
講習実施の際は、以下の安全対策を徹底してまいります。

＊講師及びお客様の手指アルコール消毒
＊講習会場の換気
＊講習時の座席間隔の確保
＊講習後の机・椅子・使用道具などのアルコール消毒

ご迷惑をおかけいたしますが、
ご協力の程、よろしくお願いいたします。

体験教室のご案内 2023年６月

当面の間、会場内の収容人数を20名様までとさせていただきます。
その為、21名以上お並びいただいた場合は、開始時間を明記した整理券をお配り
いたしますので、記載された時間までにお越しください。
尚、30分を過ぎてもお越しにならない場合は、キャンセルとさせていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

会場は

コミュニティルーム

です！

講 習 日 ６月２１日(水)

受付開始 10：00～

受付後、順次講習を開始いたします。

講習時間：約60分 定員：40名

講習料 500円 講習料 1,000円

講 習 日 ６月８日(木)・６月2７日(火)

受付開始 10：00～
受付後、順次講習を開始いたします。
お一人様１回のみの参加となります。

講習時間：約60分 定員：各日20名

クリスタルガラスの
紫陽花カラーの
ネックレスです♪

雨の日も楽しくな
るブローチです♪
カエルと傘がゆら
ゆらします♪

＊＊雨の日ブローチ教室＊＊ ＊＊あじさいカラーのネックレス教室＊＊

体験教室は

コミュニティルームで行います。

【受講の際のご注意】

〇40名講習・20名講習の受付開始時間は10：00～となります。
受付後、順次講習を開始いたします。
（尚、密にならないよう、受付前にお並びいただいた方が
多い場合は整理券をお配りする場合がございます。）

会場収容人数が20名となっております。その為、21名以上
お並びいただいた方は、開始時間を明記した整理券をお配り
いたしますので、記載された時間までにお越しください。
30分を過ぎてもお越しにならない場合は、キャンセルと
させていただきます。

〇天候及び諸事情により講習を中止・延期する場合、
ウニクス南古谷HPにて告知いたします。
ご理解頂きますようお願い申し上げます。

〇材料の準備状況、または諸般の事情により講習会の材料に
一部変更が生じる場合がございます。

〇会場内での密な状況を避けるため、当面の間、お子様連れの
ご参加はご遠慮いただきますようお願いいたします。

ウニクス南古谷HP

詳しい内容はウニクス南古谷のHPにてご確認ください。

ウニクス南古谷HP：https://www.unicus-sc.jp/minamifuruya/


	スライド 1

